Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Educação Contrato nº: 028/2023/CPL
Dot.: N.º 1701.1236100232.051-3390.39.00-155000000

Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01 LICENÇA E MANUTENÇÃO DE USO DE SISTEMA DE GESTÃO EDUCACIONAL SERV 12 12.500,00 150.000,00
02 IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO SISTEMA DE GESTÃO EDUCACIONAL SERV 03 466,00 1.398,00
03 SUPORTE TÉCNICO SISTEMA DE GESTÃO EDUCACIONAL SERV 12 3.700,00 44.400,00
04 DATACENTER SISTEMA DE GESTÃO EDUCACIONAL SERV 12 350,00 4.200,00

Total >> 199.998,00

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro abaixo:

 - A execução do objeto da presente licitação será realizado junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do termo de referência.

 - A execução dos serviços/objeto da presente Licitação será para um período de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do presente contrato,
podendo ser prorrogado, a critério da Administração em conformidade com o disposto no inciso IV do art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93.

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 019/2023, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

Abertura das Propostas: 17/03/2023, às 10:00hs - Homologação: 21/03/2023 - Previsão Publicação: 22/03/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PROGRAMA DE COMPUTADOR

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023 - MENOR PREÇO GLOBAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0472/2022 de 15/02/2022

A4PM ANALYTICS FOR PUBLIC MANAGEMENT LTDA
23.034.181/0001-72    -    e-mail: administracao@a4pm.com.br    -    Tel: (31) 3360-9534 / (22) 98819-2813
AV DO CONTORNO, 2905 - SANTA EFIGENIA - BELO HORIZONTE - MG

 - Prazo o Contrato: 12 meses a contar de sua assinatura.

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000